CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO AO EDITAL E À PROPOSTA 
2.1 Integram o presente Contrato, independentemente de transcrição, o Edital do Pregão 
Eletrônico n° 14/2012, com seus Anexos e a Proposta da Contratada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 O valor estimado do Contrato é de R$ 175.960,00 (cento e setenta e cinco mil, 
novecentos e sessenta reais). 

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, 
materiais de consumo, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto 
contratado. O valor estimado total deste contrato é de R$ R$ 175.960,00 (cento e setenta e 
cinco mil, novecentos e sessenta reais), conforme proposta vencedora do Pregão Eletrônico 
n° 14/2012. 

3.3. O valor deste contrato constitui apenas estimativa, pois os serviços serão executados 
em regime de empreitada por preço unitário, conforme a demanda a ser especificada em